
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1707 
  
Про затвердження технічної 
документацій із землеустрою щодо поділу 
та об’єднання земельної ділянки 
комунальної власності 

 
 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 79-1, 122, 125, 126, 186 Земельного кодексу 
України, статтею 56 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічну 
документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної 
власності, Витяги з Державного земельного кадастру, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання  

земельної ділянки комунальної власності площею 0,3692 га, кадастровий номер 
2121280900:08:002:0083, за адресою: с.В.Ком’яти, вул. Волошина, 27, на дві земельні 
ділянки: 

 перша – площею 0,2500 га, кадастровий номер 2121280900:08:002:0139; 
 друга – площею 0,1192 га, кадастровий номер 2121280900:08:002:0140. 
2.Здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки відповідно до 

Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  

комунальної власності та земельних відносин. 
 

 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 


